2018 年 1 月 9 日
国際ロータリー第 2750 地区
クラブ会長   各位

国際ロータリー第 2750 地区
ガバナー 猿渡 昌盛

国際ロータリー第 2750 地区

ガバナーノミニー・デジグネート確定宣言

拝啓 貴クラブにおかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
国際ロータリー細則 14.020.（ガバナーの指名手続）の規程に従い、国際ロー

タリー第 2750 地区ガバナーノミニー・デジグネート（２０２０‐２１年度ガバ
ナー）を選出中のところ、当地区指名委員会委員長 舟木 いさ子様より、
２０１７年１２月１３日に、「ガバナーノミニー・デジグネート（２０２０‐２
１年度ガバナー）を東京銀座ロータリークラブの福原 有一君に決定した」と
の報告を受けました。
国際ロータリー細則 14.020.10 に照らし、「東京銀座ロータリークラブの福原

有一君」が国際ロータリー第 2750 地区２０２０‐２１年度ガバナーに就任する
ガバナーノミニー・デジグネートとして確定したことを宣言いたします。

敬具

《ガバナーノミニー・デジグネート紹介》
ロータリークラブ履歴書

氏 名      福
ふ く

 原
は ら

 有
ゆ う

 一
い ち

所属クラブ 国際ロータリー第 2750 地区 東京銀座ロータリークラブ

住 所    東京都大田区南千束２－１８－５

生年月日  １９４７年８月１２日生

職業分類  保険代理業

地区番号  ２７５０ クラブ番号 １４９７７ 会員番号 ２４６６３９１

学 歴
１９７０年 ３月   慶應義塾大学商学部 卒業

職 歴
１９７０年 ４月   株式会社資生堂 入社

１９９３年 ６月   株式会社フクハラアイズ 代表取締役社長

１９９４年 ３月   株式会社福原コーポレーション 代表取締役社長

２００２年１２月   株式会社アスム 代表取締役社長

［その他役職］    関係会社 ７社       代表取締役社長

株式会社資生堂パーラー   相談役

           社会医療法人社団 木下会   理事

           日本写真会         会長

           公益社団法人東京慈恵会   理事

           東京商工会議所・中央支部  副会長

           一般社団法人中央区観光協会 理事・副会長

ロータリー歴
１９９５年１１月  東京銀座ロータリークラブ入会

２００５―０６年度 東京銀座ロータリークラブ幹事

２０１４―１５年度 東京銀座ロータリークラブ会長

２０１１―１２年度 地区奉仕プログラム委員会副委員長(社会奉仕担当)

           社会奉仕委員会委員長

２０１６―１７年度 地区奉仕プログラム委員会委員長

２０１７―１８年度 地区研修委員会委員

           国際大会推進委員会委員

           奉仕プログラム委員会国際親善委員会委員

＊２０１８－１９年度 銀座・日本橋グループ ガバナー補佐に就任予定

ロータリー財団  メジャードナー

         ベネファクター

米山       米山功労者メジャードナー            以上